
Ptali jste se svého pana starosty,  

 
jestli se letos účastní soutěže O najlepší starostovskú slivovicu při jarmarku ve Valašských 

Kloboukách? 

Ať tak nebo tak, vězte, že svozem vzorků byla 23. listopadu 2016 uzavřena první část letošní   

jarmekové soutěže „O najlepší starostovskú slivovicu ….“. V úterý 29. listopadu 2016 

zasedne hodnotitelská komise, která je složená z odborníků – páleničářů a také z laiků, kteří  

slivovici rozumí a dokáží její kvality posoudit. Členové komise všechny soutěžní vzorky 

slivovice ohodnotí a vyberou tu nejlepší. Uvidíme, na koho se letos   při jubilejním  25. 

valašském mikulášském jarmeku usměje štěstí. Slivovice v naší soutěži totiž bývají opravdu 

ty nejlepší z nejlepších, a tak mnohdy rozhoduje ona pověstná kapička štěstí. Soutěž je určená 

starostům obcí  z blízkého i vzdálenějšího okolí , z moravské i slovenské strany hranice a 

štěstí bývá vrtkavé, takže …   - více na www.jarmek.cz . 

 

 

 

                                                                                       

 

http://www.jarmek.cz/

